

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2848 Nadia Głowczyńska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2848 Nadia Głowczyńska**

# Poznaj historię naszej córki...



Kiedy Nadia przyszła na świat nic nie wskazywało na to, z czym w przyszłości przyjdzie nam się zmierzyć... Niestety mijający czas był bezlitosny i brak postępu rozwojowego córeczki zaprowadził nas do pierwszego gabinetu lekarskiego, który zapoczątkował naszą drogę po lepsze jutro dla Nadii.

Szereg wykonanych badań poskutkowało rozpoznaniem mózgowego porażenia dziecięcego w postaci spastycznej czterokończynowej. Był to dla nas ogromny szok, który nie mógł jednak przyćmić nam najważniejszego celu – poprawy sprawności i tym samym codziennego funkcjonowania naszej córeczki, która przecież mogła liczyć tylko na nas... W dniu diagnozy rozpoczęliśmy walkę z przeciwnościami, które na co dzień stawia przed Nadią jej schorzenie. Do listy naszych przeciwników z czasem doszedł brak rozwoju mowy czynnej oraz trudności natury okulistycznej.

Nasza rzeczywistość kręci się wokół kompleksowej rehabilitacji Nadii, co ma przybliżyć ją do przyszłej samodzielności. Regularne wizyty kontrolne, dalsze badania oraz zaopatrzenie w specjalistyczny sprzęt również odgrywają w życiu naszej córeczki ważną rolę.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam zrobić jeszcze więcej w walce o sprawność Nadii, która pomimo swojego zaburzenia rozwojowego, ma szansę na lepsze jutro.

Państwa wsparcie naprawdę wiele dla nas w tym wszystkim znaczy!

Wdzięczni rodzice Nadii



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 09. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>2848 NADIA GŁÓWCZYŃSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	